
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL MOKSLO DARBŲ TEIKIMO 2022 M. LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS 

MEILĖS LUKŠIENĖS PREMIJOS KONKURSUI 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 32 punktu ir Meilės 

Lukšienės premijos skyrimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos mokslų akademijos prezidiumo 2018 m. 

gegužės 8 d. nutarimu  Nr. 24 (Lietuvos mokslų akademijos prezidiumo 2022 m. liepos 5 d. nutarimo 

Nr. 23 redakcija), 9 punktu bei atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto prodekano 

2022 m. rugsėjo 5 d. raštą Nr. (1.4 E) 170000-V-50, Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto tarybos 

2022 m. rugsėjo 15 d. nutarimą (protokolo Nr. 250000-TP-7) ir Vilniaus universiteto Matematikos ir 

informatikos fakulteto tarybos 2022 m. rugsėjo 19 d. nutarimą Nr. (1.5 E) 110000-TPN-21, Vilniaus 

universiteto senatas n u t a r i a  

teikti Lietuvos mokslų akademijos organizuojamam 2022 metų Meilės Lukšienės premijos 

konkursui šiuos mokslo darbus: 

1. Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto Istorijos teorijos ir kultūros istorijos katedros 

docentės dr. Rūtos Šermukšnytės mokslinių straipsnių ciklą „Akademinės istorijos ir istorijos 

didaktikos sąlyčio paieškos Kovo 11-osios Lietuvoje“; 

2. Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Filosofijos instituto profesorės habil. dr. Jūratės 

Rubavičienės (Baranovos) ir Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Ugdymo mokslų instituto 

profesorės dr. Lilijos Duoblienės 2014-2022 m. darbų ciklą „Ugdymo filosofija Lietuvai: skatinant 

kultūrinį raštingumą ir filosofiją mokykloje“; 

3. Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos fakulteto autorių kolektyvo monografiją 

„Audronė Jakaitienė, Rimantas Želvys, Saulė Raižienė, Rita Dukynaitė, Dovilė Stumbrienė, Jogaila 

Vaitekaitis, Laura Ringienė, Julius Žilinskas, Antanas Žilinskas. (Ne)išmatuojamas švietimo 

efektyvumas ir našumas. – Vilnius: Vilniaus universiteto leidykla, 2022, 538 p., ISBN 978-609-07-

0719-7 (spausdinta knyga), ISBN 978-609-07-0720-3 (skaitmeninis PDF). 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKSLO DARBŲ TEIKIMO 2022 M. LIETUVOS
MOKSLŲ AKADEMIJOS MEILĖS LUKŠIENĖS PREMIJOS
KONKURSUI

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-21 Nr. SPN-50
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Lastauskienė, Senato pirmininkė, Vilniaus universiteto

senatas
Sertifikatas išduotas EGLĖ LASTAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-21 08:39:00 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-21 08:39:10 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-30 17:01:46 – 2025-01-30 17:01:46
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.67

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-09-21
10:31:50)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-09-21 10:31:50 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


